ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«30» октября 2017 г.                                      № 49-пг

«О присвоении  адреса зданию и сооружениям
 фельдшерско-акушерского пункта»

На основании заявления областного государственного казенного учреждения «Управления капитального строительства Иркутской области» от 10.10.2017г. О присвоении объекту адресации адреса, руководствуясь ст. 36,37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Едогонского муниципального образования, постановлением «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Едогонского сельского поселения» №56-пг от 12.10.2016г.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Присвоить объекту недвижимости – зданию фельдшерско-акушерского пункта, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:15:100101:637 , следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с.Едогон, ул. Ленина, д. 76а
2. Присвоить объекту недвижимости – сооружению (наружные сети канализации с выгребом) фельдшерско-акушерского пункта, расположенному на земельном участке с кадастровым  номером 38:15:100101:637, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с.Едогон, ул. Ленина, д. 76а, соор. №1
3. Присвоить объекту недвижимости – сооружению (Дизель-генераторная установка) фельдшерско-акушерского пункта, расположенному на земельном участке с кадастровым  номером 38:15:100101:637, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с.Едогон, ул. Ленина, д. 76а, соор. №2
4. Присвоить объекту недвижимости – сооружению (Наружные сети электроснабжения) фельдшерско-акушерского пункта, расположенному на земельном участке с кадастровым  номером 38:15:100101:637, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, с.Едогон, ул. Ленина, д. 76а, соор. №3
5. Направить копию настоящего постановления в Комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования «Тулунский район»
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едогонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. В течении трех рабочих дней внести сведения в государственный адресный реестр (ФИАС)
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                             (О.Н. Кобрусева)